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Basın Açıklaması 
ABD, Zehirli Çözümünü Pişirdikten Sonra Sudan’da Savaşın Taraflarına Müzakereleri Dayatıyor 

 
ABD, üç aydır süren katliamın, yıkımın, yerinden etmenin, kamu ve özel mülkiyetin yağmalanmasının ve 

altyapının tahrip edilmesinin ardından Sudan’da savaşın taraflarının müzakere masasına dönmesini istedi. 
Bölgedeki ajanları Amerika’nın sesi oldu ve sanki savaş dün başlamış gibi Sudan’daki durumun ciddiyeti 
hakkında orada burada konuşmaya başladılar! Amerika’nın zehirli çözümünün olgunlaşmış olduğu 
görülüyor, bu yüzden savaşın taraflarına savaşı sona erdirmeleri için baskı yapıyor. ABD’nin Hartum 
büyükelçisi El Cezire El Mubasher kanalına yaptığı açıklamada, “Bazı tarafların çatışmanın müzakere yoluyla 
çözülmesini kabul etmemesi sorumsuzcadır.” ifadelerini kullandı. 

 
 Hartum’daki Amerikan büyükelçisinin bu açıklaması, bu saçma savaşın Amerika’nın bir talebi olduğu ve 

iktidarı İngiltere yanlısı sivillere devretmek isteyen Çerçeve Anlaşması’nı iptal etmek istediği görüşümüzü 
doğruluyor. 

 
Amerika’nın sinsi planı başarılı oldu. Hızlı Destek Güçlerinin korkunç uygulamalarından sonra halk ordu 

etrafında topladı. Böylece Amerika, ordunun iktidarda kalmasını sağlayacak her türlü adıma destek sağlamış 
oldu. Sivil hükümet sözü, yaslı Sudan halkının gözünü boyamaktan öte bir şey değildir. Sivil hükümet, hiçbir 
şekilde Hamduk hükümetinden daha iyi olmayacaktır. Yani görevi, yürütme olan formalite bir hükümet 
olacaktır. 

 
Dolayısıyla bölgedeki Amerikan ajanlarının çılgınca yarışını tanık oluyoruz. Bu bağlamda Etiyopya’da 

IGAD zirvesi gerçekleşti, iki gün sonra 13 Temmuz 2023 Perşembe günü Mısır liderliğinde Sudan’ın komşu 
ülkeleri zirvesi düzenlendi. Her iki zirvede de savaşın durdurulmasına ve müzakereye odaklanıldı. 
Çatışmanın tarafları savaşın durdurulmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade ettiler. Ordu ve Hızlı Destek 
Güçleri heyetlerinin Suudi Arabistan’ın Cidde kentine gitmeleri ile müzakereler fiilen başladı.  

 
Dinlerini başkalarının dünyası için satan çocuklarımızın elleriyle ülkemizin sömürgeci kâfirlerin oyun 

sahnesine dönüşmesi gerçekten büyük bir talihsizliktir. Bu oyun sahnesinin bedeli, kanımız ve onurumuzdur.  
 
Ey Sudan halkı! İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte çalışın. İslami hayatın yeniden 

başlaması Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’in kurulmasıyla olacaktır. Hilafet sömürgeci kâfir 
ülkemizdeki nüfuzu kökünden söküp atacak, ajanlarından intikam alacak, saygınlıkları koruyacak, insanlığa 
iyiliği taşıyacaktır. 

اََايَ  اكُمَْلِم  ع  لِلرَّسُولَِإِذ اَد  نُواَاسْت جِيبُواَلِلهَو  َآم  اَالَّذِين   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمَََْأ يُّه 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


